
Přílohy: Počet paré:

jméno

jméno

jméno

jméno

Při zahájení stavby bylo zjištěno, že v trase chodníkového tělesa se nacházejí směrové sloupky a dopravní značení, které je nutné demontovat a následně po 
dokončení stavby osadit zpět. 

Projektant (autorský dozor): 

Cena Méně prací a Víceprací  
řešeného ZL

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke Smlouvě o dílo.  Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby jsou uvedené přílohy, které zdůvodňuji 
oprávněnost změnového listu.

Marcel Stuchlík

Ing. Alena Vítová

Ing. Milan Sedláček, Ph.D.

Souhlas se změnou:

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méně prací 
řešeného ZL

Procentuální podíl Méně prací ZL k 
celkové ceně stavby

Cena navrhovaných Víceprací 
řešeného ZL

Procentuální podíl 
Víceprací ZL k celkové 

ceně stavby

časový vliv na plnění SoD:            MÁ VLIV / NEMÁ VLIV

Město Frýdlant n.O.

Popis a zdůvodnění změny:

Objednatel: Město Frýdlant n.O., Náměstí 3, Frýdlant, 739 11 Frýdlant n.O.

Společnost VERONE+Slabý - Frýdlant, se sídlem Pražmo 225, 739 04 Pražmo

Projektant (autorský dozor): Ing. Pavel Krupa

TDS: Ing. Milan Sedláček, Ph.D.

A)  Změnový list č. 1 Společnost VERONE+Slabý - Frýdlant

Evidenční list změny stavby

Název stavby: Číslo změny stavby:

"Chodník Nová ves - II. etapa (k Čapímu hnízdu)"

Název části stavby: Demontáž a zpětná montáž značek v trase chodníku

Evidenční list č.2




